“ΔΑΥΤΟΣ, Hesychio δαυῖς, Hirtus, vel Demus. Vide Δαυλίαι. H. Steph.

“ΔΑΥΕΙΝ, Edd. κοιμᾶσθαι, Dormire: quod et Ιάωεον. H. Steph.

“ΔΑΥΚΑΑΙΞ, Pes gallinaceus. H. Steph.

“ΔΑΥΑΙΞ, Urbis quidam Phocidis, ab alia nominata Δαυλίαι et Δαυλίαι, teste Eust., quoniam se σπέρματα fuit et δαυαίς: licet alii a Nymphis quibus Daulidis denominatam velint. Ac si Δαυλίαι quidem, Ciris ejus urbis dicitur Δαυλίαι: a Δαυλίαι autem, Δαυλίαι s. Δαυλίαι, et Δαυλίαι, ἡ. Et quoniam in hac Daulide τὰ περί Φιλαμῆλας καὶ Πρίστου μεμυροῦσιν γενέσθαι, inde ἡ φιλμῆλα s. ἡ πρίστου vocatur Δαυλίαι ἔρρα, a Soph., si memoria me non fallit: et Δαυλίαι ἔρρα ap. Aristoph. Unde et Ovid. Defect Threodum Daulias ales Iby. H. Steph. “ Δαυλίαι, Thuc. 2, 29, not. Edd.

“ΔΕΑ, a Tyrrhena dicitur ἡ Πέα, teste Hes. qui exp. etiam δαίμαρ, φόβος, Metus, Terrores. Est autem hoc posterius δα positum pro δαμα, ut ἐπίθαι pro ἐπίθαι, a nom. SING. δάμα: a quo est et gen. δαμας, quem idem Hes. e Soph. Acidalio affert pro δαμας. H. Steph.

“ΔΕΑΔΑΑΣ, Hes. exp. δαμας, Fasciculos. H. Steph.

“ΔΕΙΚΕΑΙΣΤΗΣ, Eust. [836, 42.] habet Δεικωλαστή: Plut. δεικωλαστή in Anaglyph. Laconicis, et in Ages. [21.] Ibi enim Agesilaus Callipedia, τῆ τῶν τραγῆσι τῶν ἐπιμαρῶν, insolentius se ingerenti in comitatum ipso, et interroganti an se non novisset, respondet, “Ἄλλ’ οὐτὶ γ’ ἐστὶ Καλλεπιδῶν ὁ δεικωλαστή: Ubi et Plut. subjungit, ita a Lacedaemonio vocari τὸν μέμον. H. Steph.

“ΔΕΙΚΑΙΣΤΗΝ, Qui decem libram est: item, Qui decem obolorum. Nam, ut Aristot. refert in Himerorum Politia, Siciliis τὸν ἀφῆλον vocant ἄλιμαρ: et τὸν Κορίθιον σπαρῆσι appellat δεικωλαστήν, quoniam δαμα ἀφῆλον δαμαρ. Unde Sophro, ὁ μεμυροῦσιν δεικωλαστή, Merces, est decem oboli. J. Poll. L. 4, c. 24. et L. 9. H. Steph. “ Ad Diod. S. 1, 424. Schaf. Mss.

“ΔΕΑΕΔΩΝΗ, Hesychio ὁ μάλας ἰχθύς. H. Steph.

“ΔΕΑΕΤΠΟΝ vocari τὸν γανῖον, antea est Timachidas Rhodius ap. Athen. [699.] Id autem est Laterna, vel Fax. Sic Hesychio quoque δεικωλαστή est γανῖον, ἢ αἱ νεκροεπιπέτοις γανῖοντες: Iliademque Eust., qui esse dicit γανῖον, ἢ αἱ δεικωλαστήσιν γανῖοντες. H. Steph. “ Pro δεικωλαστή, Orpian. A. 2, 491. Athet. 287, ubi perperam “Δεικωλαστή. Edd. “ Valck. Callim. 282. Schaf. Mss.

“ΔΕΑΙΑ, Hesychio δαμαρ, Laurus. H. Steph.

“ΔΕΑΙΧΠΑ, Edd. τὰ * ἄλιχον. H. Steph.

“Varro 2, 4, 16. Cum porci depulsi sunt a mastris, a quibusdam Delici appelluntur. Cato 2, 7, p. 22. Edd.

“ΔΕΑΚΑΝΟΣ, Piscis quidam a Delcone fluvo denominatus: de quo Athen. 3. H. Steph.

“ ΔΕΛΑΙΔΕΣ, Hesychio ἄφραξ, vel ἕων ἕμων μέλας. Suidae autem Δελαιεσὶ sunt ἄφραξ, Vespurgum cellae. Rursus Hes. Δελλαῖος affert pro τοῦδ’ ἄφραξ et ἄφραξ, Fovi. H. Steph. “ Koen, ad Greg. 112. Schaf. Mss.

“ ΔΕΛΑΪ, Voco. Hes. enim δέλαε expr. κολέε. H. Steph.

“ ΔΕΛΦΙΣ, ἴδω, ἕ, i. q. Δελφικῆ, Delphica: h. e. Delphus ortu vel habitans: aut etiam Quae Delphorum est. Δελφῶς autem vocarunt olim Urbem quandam in Parnasso sitam, cujus Cives quoque Δελφοῖσι nominantur, ut Ἀσπυρίους etiam vocarunt et Urbem et ejus Incolas. Aristoph. N. [603.] Βάσκασι Δελφοῖσι ἰσπυρίοισι. Eur. [Andr. 899.] Δελφῶς πέτρα. Et ap. Suid. Δελφῶς γὰρ φῶμα τοῦ ἰσπυρίοισι, Delphicum oraculum. Celebre enim olim Delphi fuit oraculum Apollinis, qui et Delphicus inde nominatus est, quod ibi responsa sciscitantibus daret. H. Steph. “ Gl.

“ Δελφοῖσι τρίτους Ἀπὸλλωνος. Corint. “ Δελφῶς, neta, Procop. B. V. 1, 21. “ Δελφῶ, ἕ, Delphica mensa, Plut. Graccho 2. ubi perperam Δελφῶνας. Sic Elym. M. 255. “ Δελφῶ, ἴδω, ἕ, pro eod. Lucian. Lexiphr. 7. Schneider. Lex. “ Δελφῶ, Thuc. 1, 112. Diod. 5. 16. 322. 323. Athen. 229. 323. Herod. 1, 31. Δελφῶς, Oryb. H. in Apoll. 4. East. in Od. A. 17, 52. “ Δελφῶ, Stuhl. Eum. 1, 62. Callim. 1, 577. Delphicus, ad Callim. 1, 62. Δελφῶς ἀνὴρ ἰσπυρίοισι, ad Herod. 693. Δελφῶς, Wesscl. Herod. 35. Bentl. Op. 136. De domaris, ad Lucian. 1, 409. Δελφῶ, Markl. Suppl. p. 225. Ion. 44. 329. 1343. 1385. Jacobs. Anth. 7, 192. Husch. Anal. 197. Brunck. Aristoph. 1, 207. Chardon Magaz. Encycl. N. 1. T. L. 1796. p. 94. Δελφῶ, ἴδω, ἕ, Delphica, Toup. Add. in Theocr. 406. Valck. Hipp. p. 310. Δελφῶ, vocat., Toup. Orusc. 1, 373. De tripode, Fabric. B. G. 1, 318. Δελφῶς, Wakef. Eum. 2. A. τρίτους, ad Phalar. 317. Thom. M. 203. “ Schaf. Mss.

“ ΔΕΛΦΥΝΗΣ, ἕ, Delphicus: draco ab Apolline Delphico interventus: ut Apoll. R. 2. “ Ἐν ποτὶ κερταρῶν ἐπὶ δευρῶν Παντοκράτωρ Δελφῶν ἐκείνην κελύμενον ἕξτεριζέον. Ubi Schol. annotat, quodam mase, esse dicere hoc Δελφῶν, sub. δρῶντα: alios fem., sub. δρῶντα: testari vero et Leandrum ac Callim. Δελφῶν vocatum fuisse δρῶντα τῶν φάλαιστων τὸ ἐκ Δελφῶς χρηστέον. Vide et Δελφῶς. H. Steph. “ Callim. 1, 557. Jacobs. Exerc. 2, 164. “ Schaf. Mss.

“ ΔΕΛΦΥΝΗΣ, ἕ, Delphicus: draco ab Apolline Delphico interventus: ut Apoll. R. 2. “ Ἐν ποτὶ κερταρῶν ἐπὶ δευρῶν Παντοκράτωρ Δελφῶν ἐκείνην κελύμενον ἕξτεριζέον. Ubi Schol. annotat, quodam mase, esse dicere hoc Δελφῶν, sub. δρῶντα: alios fem., sub. δρῶντα: testari vero et Leandrum ac Callim. Δελφῶν vocatum fuisse δρῶντα τῶν φάλαιστων τὸ ἐκ Δελφῶς χρηστέον. Vide et Δελφῶς. H. Steph. “ Callim. 1, 557. Jacobs. Exerc. 2, 164. “ Schaf. Mss.

“ ΔΕΛΦΥΝΗΣ, ἕ, Delphicus: draco ab Apolline Delphico interventus: ut Apoll. R. 2. “ Ἐν ποτὶ κερταρῶν ἐπὶ δευρῶν Παντοκράτωρ Δελφῶν ἐκείνην κελύμενον ἕξτεριζέον. Ubi Schol. annotat, quodam mase, esse dicere hoc Δελφῶν, sub. δρῶντα: alios fem., sub. δρῶντα: testari vero et Leandrum ac Callim. Δελφῶν vocatum fuisse δρῶντα τῶν φάλαιστων τὸ ἐκ Δελφῶς χρηστέον. Vide et Δελφῶς. H. Steph. “ Callim. 1, 557. Jacobs. Exerc. 2, 164. “ Schaf. Mss.